

**Protokół Nr 30/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
w dniu 4 czerwca 2019 r.**

Osoby uczestniczące:

<i>Jarosław Sochacki</i>	<i>- Starosta Rypiński</i>
<i>Piotr Czarnecki</i>	<i>- Wicestarosta</i>
<i>Monika Kalinowska</i>	<i>- Członek Zarządu</i>
<i>Piotr Makowski</i>	<i>- Członek Zarządu</i>
<i>Paweł Sobierajski</i>	<i>- Członek Zarządu</i>
<i>Barbara Małecka</i>	<i>- Skarbnik Powiatu</i>

oraz:

Joanna Fabiszewska

Porządek posiedzenia:

1. *Otwarcie:*
 - a) *przyjęcie porządku obrad.*
2. *Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.*
3. *Zakończenie.*

Ad. 1

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jarosław Sochacki powitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **82/2019** w sprawie odroczenia terminu spłaty pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rypinie.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że w dniu 30 maja 2019 roku Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie zwrócił się do Zarządu Powiatu w Rypinie z prośbą o odroczenie spłaty pożyczki w wysokości 600.000 zł, do dnia 31 lipca 2019 roku. Pożyczka została udzielona na mocy uchwały Nr 40/2019 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 1 marca 2019 roku oraz umowy pożyczki nr 1/ZOZ/2019 z dnia 4 marca 2019 roku. Termin spłaty pożyczki ustalono jednorazowo do 31 maja 2019 roku. Z uwagi na trudną sytuację finansową, SPZOZ nie jest w stanie w wyznaczonym terminie spłacić pożyczki. Dyrektor uzasadnił prośbę dużym poziomem zobowiązań wymagalnych oraz przedłużającą się procedurą w zakresie otrzymania kredytu.

Na podstawie § 6 pkt 3 Uchwały Nr XXXVII/188/2010 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania

wierzytelności Powiatu Rypińskiego lub jego jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, a także organów do tego uprawnionych, Zarząd Powiatu może odroczyć termin spłaty pożyczki po zasięgnięciu opinii Komisji właściwej do spraw budżetu i finansów. Komisja Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Środowiska na posiedzeniu w dniu 4 czerwca wyraziła pozytywną opinię w zakresie odroczenia terminu spłaty pożyczki do końca czerwca 2019 roku.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Ad. 3

Starosta Rypiński – Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała
Agnieszka Donderowicz

Starosta
Jarosław Sochacki

